公 示

独立行政法人国際協力機構契約事務取扱細則 (平成15年細則(調)第8号) (以下、「細則」という。) に基づき下記のとおり公示を行います。

2024年10月25日

独立行政法人国際協力機構 横浜センター 契約担当役 所長

調達管理番号	24c00508000000
調達件名	2024-2026 年度課題別研修「アフリカにおける女性のビジネス・起業
	の推進」に係る研修委託契約
業務内容	企画競争説明書による
契約履行期間	2024年12月下旬~2025年3月下旬
	(特段の問題がない限り、2025年度、2026年度も単年度ごとに契約)
選定方法	企画競争
競争参加資格	公示日において有効である全省庁統一資格を有すること。
	契約事務取扱細則第4条に該当しないこと。
	その他、企画競争説明書に記載の応募要件に該当すること。
企画競争説明	企画競争説明書は、以下のサイトに掲示します。ダウンロードしてご
書配布方法	参照ください。
	https://www.jica.go.jp/about/announce/domestic/kenshu2024.html#yok
	<u>ohama</u>
契約担当部署	横浜センター 研修業務課
	電話番号: 045-663-3221
	メールアドレス:yictt1@jica.go.jp
プロポーザル	2024年11月15日(金) 12時00分
提出期限	
その他	その他詳細は企画競争説明書による
情報の公表に	本競争への参加を以て、選定結果情報、契約情報(法人、個人、団体
ついて	名(共同企業体を結成する場合は共同企業体の構成員も同様)を含
	む)の公表に同意したものとみなします。
	機構の契約に関する情報の公表の基本方針は下記ウェブサイトの通り
	です。
	「公共調達の適正化に係る契約情報の公表について」
	https://www.jica.go.jp/announce/manual/guideline/consultant/corporate.
	<u>html</u>